АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 11 » мая 20 22 года № 10/18

г. Горно-Алтайск

Об утверждении проекта межевания территории

в целях определения местоположения границ

путем перераспределения земельного участка

ул. Набережная, 24 в г. Горно-Алтайске

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, с проектом межевания территории в целях

определения местоположения границ путем перераспределения земельного

участка ул. Набережная, 24 в г. Горно-Алтайске, заключением

о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории

в целях определения местоположения границ путем перераспределения

земельного участка ул. Набережная, 24 в г. Горно-Алтайске

от 6 мая 2022 года, руководствуясь статьями 8, 39, 45 Устава

муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого

постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов

от 22 марта 2018 года № 7-1, постановлением Администрации города

Горно-Алтайска от 27 декабря 2021 года № 166 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и утверждение документации по планировке территории»

и отмене некоторых постановлений Администрации города

Горно-Алтайска»:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории в целях

определения местоположения границ путем перераспределения земельного

участка ул. Набережная, 24 в г. Горно-Алтайске при условии соблюдения

охранных зон ЛЭП-10/0,4 кВ.

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 7-ми дней со дня

подписания настоящего Распоряжения опубликовать его в газете «Вестник

2

Горно-Алтайска» и на официальном портале муниципального образования

«Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава администрации

города Горно-Алтайска       О.А. Сафронова

А.В. Табакаева

Ю.Н. Кыпчакова

Д.В. Лыкова

Чумакова П.С., 2-47-85

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Распоряжению Администрации

города Горно-Алтайска

от «11» мая 2022 года № 10/18

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32